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 در فقره استراماچونی 
دنبال قاتل بروسلی نباشیم!

معاون پیشین وزارت ورزش:

معاون پیشین وزارت ورزش گفت: 
چرا پاسپورت »آندره استراماچونی« 

سرمربی استقلال دست خودش بود؟
حمید سجادی، با اشاره به مشکلات 
پیش آمده در باشگاه استقلال و جدایی 
آندره استراماچونی به گفت: چرا 
پاسپورت استراماچونی دست خودش 
بود؟ زمانی که من مدیرعامل سایپا بودم، 
پاسپورت آقای »لیت بارسکی« سرمربی 
تیم دست من بود و زمانی که تسویه 
حساب کردیم پاسپورتش را دادیم. 
»لیت بارسکی« حتی پولی که به او داده 
بودیم را به من داده بود و در گاو صندوق 
باشگاه گذاشته بودم. وی ادامه داد: شما 
می‌توانید از آقای نبی )دبیر کل سابق 
فدراسیون فوتبال( هم سئوال کنید که 
پاسپورت »کی‌روش« دست آقای نبی 
بود. دیگر از کی روش بالاتر؟ نمی‌خواهم 

دخالت کنم ولی اینها نکات حرفه‌ای 
است که باید رعایت شود.

معاون پیشین وزارت ورزش و جوانان 
تصریح کرد: اعضای هیات مدیره 
استقلال حتی جلوی منزل استراماچونی 

رفتند که کار خوبی نبود. ایشان باید 
احضار شود و باید به وی نامه داده شود 
که در محاکم بین المللی سند داشته 

باشیم.
سجادی افزود: مطمئنم همه عزیزانی 
که در استقلال کار می‌کنند دوست 
داشتند بهترین اتفاق رقم بخورد. این تیم 
صدرنشین بود. بعید می دانم خودشان 
هم می‌خواستند این اتفاق رخ بدهد. 
شاید غلفت هایی بوده و باور نمی‌کردند 
این اتفاقات رخ بدهد. کاش مسئولان 
بیشتر از این کدهایی که به آنها رسیده 

بود را جدی می‌گرفتند.
وی یادآور شد: من هم نمی‌خواهم آتش 
بیار معرکه باشم. حتماً این اتفاقات 
مقدماتی داشته است و باید مقدمات 
را جدی می‌گرفتند. سجادی در پایان 
گفت: دنبال قاتل بروسلی نباشیم. 
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استراماچونی مربی پرحاشیه آبی‌ها

ماندن در ایران می‌توانست 
مدرک مربی‌گری‌ام را باطل‌کند

»آندره‌آ استراماچونی« در مصاحبه با یک روزنامه 
ایتالیایی بدون این‌که وارد جزئیات مشکلات 
خود با استقلال شود، تاکید کرد که تعلیق شدن 
قراردادش مطابق با قوانین فیفا بوده و در صورت 
ادامه همکاری مدرک مربیگری‌اش به خطر 
می‌افتاده است. روزنامه Il Messaggero چاپ 
رم نوشت: استراماچونی با قراردادی دو ساله به 
ارزش یک میلیون و ۵۰۰ هزار یورو به استقلال 
پیوست اما چشمش مبلغ زیادی از این پول را 
ندید. او روز گذشته به ایتالیا بازگشت ودر حالی 
که تیمش را به صدر جدول رسانده بود، آن را رها 
کرد. مشروح این گفت‌وگو را که به شکل پرسش 

و پاسخ انجام شده، در زیر می‌خوانید.
 مشکلات و تأخیر در پرداخت‌ها در اروپا هم 

رخ می‌دهد. چرا تصمیم به رفتن گرفتید؟
درپاناتینایکوس درپرداخت دستمزد حتی 
۶ ماه هم تاخیروجود داشت اما دراستقلال 
ناهماهنگی‌های حقوقی بود. وارد جزئیات 
نمی‌شوم. تحقیقاتی درحال انجام است و برای 

پیگیری این کار باید در دادگاه حاضر شوم.
 می‌توانستید بمانید زیرا دیر یا زود پول‌تان 

را دریافت می‌کردید
از زمانی که فیفا حکم به تعلیق قراردادم داد، 
نمی‌توانستم به کارم ادامه دهم. با این کار مدرک 

مربی‌گری من در معرض خطر قرار می‌گرفت.
 خداحافظی شما آشوب به پا کرد. مذاکره 
برای بازگرداندن شما از طریق مجاری 

دیپلماتیک آغاز شد و...
داستان چند بخش داشت و بالا گرفت. استقلال 
یکی از دو باشگاه بزرگ است. حمایت و هواداران 
بی‌پایان است. در مورد ۳۰ میلیون هوادار در 

سرتاسر آسیا حرف می‌زنیم.
 در ایران مشکلات دیگری هم داشتید؟

بله؛ اما این داستان‌ها ربطی به خداحافظی من 
نداشت. در نخستین بازی در حضور صدهزار 

هوادار در ورزشگاه مترجم مرا از من گرفتند.
 چرا کسی که در اودینزه، پاناتینایکوس و 
اسپارتاپراگ سرمربی‌گری کرده، تصمیم 

می‌گیرد به ایران برود؟ 
ریاکار نیستم. از تابستان سال گذشته پای هیچ 
باشگاه ایتالیایی در میان نبود و پیشنهادی 
نداشتم؛ بنابراین تصمیم به رفتن گرفتم. ۴۳ سال 

دارم و دوست دارم مربی‌گری کنم.
می‌توانید ما را در این مورد متقاعد کنید؟

هوادارانی میلیونی و دوآتشه. ورزشگاه‌ها همیشه 
پرُ از تماشاگر است. جوی که مرا به یاد دهه 
هشتاد میلادی در ایتالیا انداخت. در ابتدا حتی 
همسر و فرزندم را با خود بردم و هواداران برای 
این کار هم مرا دوست داشتند. شهری زیبا که 

مردم در آنجا خوب زندگی می‌کنند.
 نقش زنان را در فوتبال آسیا تأیید می‌کنید؟
بله. تاکنون هرگز با این همه زن و دختر عکس 
نگرفته بودم. فوتبال در ایران یک رسانه اجتماعی 
است. قیمت بلیت‌ها ۴ یا ۵ یورو است و شور و 

هیجان فوق العاده ای وجود دارد.
 خداحافظی توتی و دروسی با آ.اس رم

وقت خداحافظی قلبم به درد آمد. در ۶ سالی که 
آکادمی رم بودم با هم بزرگ شدیم. می‌گویند 
نسل تغییر می‌کند، بله نسل تغییر می‌کند اما 
به هرحال وقت خداحافظی آن‌ها قلبم شکست.

فوتبالتکواندو

رضا مهماندوست، سرمربی تکواندو آذربایجان 
موفق شد جایزه بهترین مربی سال را از آن خود 
کند. افتخاری دیگر برای رضامهماندوست و البته 
برای ایران. سال‌هاست که رضا سرمربی تیم ملی 
آذربایجان است و آن‌قدر در این تیم تأثیرگذار بوده 
که امسال عنوان بهترین مربی سال 2019 را به او 
اختصاص دادند. با این حال مهماندوست همان اول 
مصاحبه این افتخار را تقدیم همه ایرانی‌ها می‌کند 
و می‌گوید: »ایرانی هستم و افتخاری که به دست 

آمده متعلق به من نیست، متعلق به ایران است.« او این را گفت و ادامه داد: »این افتخار برای من نبود، برای 
ایران بود. من هم به عنوان یک ایرانی از این اتفاق خوشحال هستم و در واقع افتخاری که من کسب کردم برای 
ملت ایران است.« مهماندوست با بیان این‌که فراموش نمی‌کند از کجا آمده است، ادامه داد: فراموش نمی‌کنم 
از کجا آمده‌ام. یک ایرانی هستم و همیشه و در همه حال تمام تلاشم این بوده که پرچم ایران را بالا ببرم و برای 
کشور افتخار آفرین باشم. امروزه شرایط اقتصادی مردم ایران بد است و اگر این افتخار باعث می‌شود تا ذره‌ای 
از فشارهای آن‌ها کم شود، خوشحال می‌شوم. سرمربی اسبق تیم ملی تکواندو ایران البته هیچ وقت به این 
چیزها فکر نمی‌کند: هیچ وقت به این چیزها فکر نمی‌کنم. برای خودم چارچوبی دارم و مطابق آن چارچوب 
حرکت می‌کنم. آنچه برای من اهمیت دارد این است که همیشه به سمت هدفی که ترسیم کرده‌ام حرکت کنم 
و با پشتکار و جدیت به سمت آن بروم. بقیه مسائل هم با خدا. اگر من انتخاب شده‌ام بدون شک لطف دوستان 
بوده است. باز هم می گویم اگر حتی یک نفر در دل ایران از این اتفاق خوشحال شده باشد برای من کافی است. 
من همیشه به حمایت مردم کشورم نیاز دارم و امیدوارم به زودی خنده روی لب همه آن‌ها بیاید. از او درباره 
اوضاع تیم ملی آذربایجان سؤال کردیم که مهماندوست گفت: از کدام مشکلات بگویم؟ احساس می‌کنم ما را 
رها کرده‌اند. الان شاید این‌جا جای انتقاد نباشد؛ اما سه سال می‌شود که نه حقوق درست و حسابی می‌دهند 
و نه امکانات. نمی‌خواهم رفیق نیمه راه باشم. در مرام من نیست که وسط راه، کار را ول کنم و بروم. احساسم 

این است که چشم امید این بچه‌ها به من است. دلم نمی‌خواهد ناامیدشان کنم.
مهماندوست اشاره‌ای هم به وضعیت تیم ملی ایران می‌کند و می‌گوید: عالی بودند. بچه‌ها همه‌شان خوب بودند 
و با قدرت دو سهمیه المپیک کسب کردند. امیدوارم مردانی هم در گرند پری‌های بعدی بتواند سهمیه دیگری 
را برای ایران کسب کند. فریبرز عسکری هم که عالی. موفقیت همه آن‌ها آرزوی من است. می دانم که آن‌ها 

حسابی تلاش کرده‌اند و حالا دارند مزد زحماتشان را می‌گیرند.

داور پیشکسوت فوتبال ایران معتقد است اشتباه‌های 
داوران در لیگ برتر از حد معمول آن خارج شده 
و کمیته داوران برای رفع این مشکل باید جلسه 
اضطراری تشکیل و تصمیم‌گیری کند. نوید مظفری 
درخصوص ضریب خطای داوران در لیگ برتر افزود: 
بر اساس آمار در مدت زمان مشابه ضریب خطای 
داوران در فصل جاری به نسبت فصل گذشته 
افزایش پیدا کرده است. وی افزود: این در حالی 
است که با افزایش دانش و بهره‌مندی از امکانات 

بیشتر در داوری ایران و جهان باید این ضریب روند نزولی به خود می‌گرفت و یا حداقل ثابت باقی می‌ماند. این 
پیشکسوت داوری ادامه داد:‌ البته که اشتباهات داوری فوتبال ایران تنها در لیگ برتر نیست و در سایر لیگ‌ها نیز 
به مراتب شرایط بدتری را شاهد هستیم، وضعیتی که به هیچ وجه شایسته فوتبال ایران نیست. مظفری همچنین 
فلسفه استفاده از داوران پشت دروازه را زیر سؤال برد و افزود: مجموعه فوتبال ایران در اواخر سال گذشته برای 
استفاده از داوران پشت دروازه به تصمیم رسیده و آن را عملیاتی کرد، اما جامعه فوتبال و لیگ برتر ایران تاکنون 
چه سودی از اضافه شدن این داوران برده است؟ وی ادامه داد: داوران پشت دروازه به واقع چه کاره‌اند؟ آیا آنان نباید 
درتصمیم‌گیری به داور کمک کنند؟ چرا در تصمیم‌گیری‌ها به خصوص در صحنه‌هایی که نزدیک هستند اظهارنظر 
نمی‌کنند؟ در این مدت تنها در سه یا چهار صحنه مشکوک به داور وسط در گرفتن تصمیم درست کمک کردند 
که به هیچ وجه آمار قابل قبولی نیست. مظفری ادامه داد: هدف اصلی از اضافه شدن داوران پشت دروازه، کاهش 
ضریب خطای داوران به ویژه در محوطه جریمه است و انتظار می‌رود آنان بیشتر از این در تصمیم‌گیری‌ها به داور 
وسط مشاوره داده و به کمک آنان بشتابند. متاسفانه این داوران به جای تصمیم‌گیری تنها نظاره‌گر هستند که با این 
شرایط مناسب‌تر است از آنان استفاده نشود. این پیشکسوت داوری فوتبال ایران از استفاده داور محروم بلافاصله 
در هفته بعد لیگ انتقاد کرد و اظهار داشت: کمیته داوران فدراسیون فوتبال به چه بها و بهانه‌ای از داوری که به علت 
اشتباهه‌های مکرر محروم شده، درست در هفته بعد استفاده می‌کند؟ وی یادآور شد: مسئولان کمیته داوران آیا 
نمی‌دانند با این تصمیم‌گیری تفاوت بین داوران پر اشتباه و کم اشتباه را از بین می‌برند و اعتماد به نفس داوران را 
سلب می‌کنند؟ کمیته داوران فدراسیون فوتبال از بی‌برنامگی رنج می‌برد و تا زمانی که این شرایط را تغییر ندهند 
این وضعیت در داوری فوتبال ایران پا برجا خواهد بود. مظفری گفت: در فصل جاری داوران اشتباه‌های عجیب و 
قریبی مرتکب شده و نکته‌ای را برای آینده باقی نگذاشتند. با تداوم این شرایط، وضعیت ملی و بین‌المللی داوری 

ایران تضعیف شده و آنچه که سال‌ها برای صیانت از آن تلاش کرده بودیم را از دست خواهیم داد.

رضا مهماندوست پس از کسب عنوان بهترین سرمربی جهان:

افتخار من نیست، افتخار ملت ایران است
داور پیشکسوت فوتبال ایران

اشتباه‌های داوران فوتبال از حد معمول خارج شده است
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 سهرابی
 سرپرست باشگاه تراکتور شد

سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور توسط 
زنوزی معرفی شد. غلامرضا صادقیان، 
مدیرعامل باشگاه تراکتور در پی نتایج ضعیف 

این تیم از سمت خود استعفا داد.
محمدرضا زنوزی، ضمن پذیرش استعفای 
صادقیان، تا زمان تعیین مدیر عامل جدید، 
میرمعصوم سهرابی را به عنوان سرپرست 
باشگاه انتخاب کردلازم به ذکر است سهرابی 
در زمان مدیر عاملی صادقیان معاونت ورزشی 

باشگاه را برعهده داشت.

شرط استراماچونی پذیرفته شد
رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال از پذیرفتن 
شرط استراماچونی و احتمال بازگشت 
او به نیمکت آبی‌پوشان خبر داد. اسماعیل 
خلیل‌زاده، رئیس هیئت مدیره استقلال در 
مورد آخرین وضعیت ادامه یا عدم همکاری با 
سرمربی ایتالیایی آبی‌پوشان، گفت: ۴۸ ساعت 
به استراماچونی فرصت دادیم به ایران برگردد و 
کارش را دنبال کند. وی ادامه داد: استراماچونی 
چند دقیقه پیش پیامی را فرستاد که قرارداد دو 
ساله من باید یک ساله شود و اگر هیئت مدیره 
این کاهش یک ساله قرارداد را قبول کند، به 
ایران برخواهم گشت. خلیل‌زاده ادامه داد: چند 
دقیقه پیش با فتحی صحبت کردم که به ناچار 

این موضوع را بپذیریم تا به ایران برگردد.

 امارات میزبان پرسپولیس
 مقابل عربستانی‌ها

باشگاه پرسپولیس قصد دارد کشور امارات 
را به عنوان میزبان خود در بازی با تیم‌های 
عربستانی معرفی کند. قرعه‌کشی مرحله 
گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا 
برگزار شد. طبق این قرعه کشی تیم فوتبال 
پرسپولیس به عنوان قهرمان لیگ برتر در 
گروه C این رقابت‌ها قرار گرفت تا با تیم‌های 
الشارجه امارات، التعاون عربستان و الدحیل 
قطر رقابت کند. سرخ‌پوشان پایتخت در حالی 
باید با تیم‌های حاشیه خلیج فارس برای صعود 
به دور بعدی بجنگد که هم‌چون سال‌های 
گذشته دیدار تیم‌های ایرانی با نمایندگان 
فوتبال باشگاهی عربستان در کشور سوم برگزار 
می‌شود. باشگاه پرسپولیس در نظر دارد کشور 
امارات را به عنوان میزبان برای بازی با التعاون 
عربستان معرفی کند. از این رو نامه‌نگاری‌های 
لازم را با فدراسیون فوتبال ایران و امارات ترتیب 
داده تا در صورت موافقت اماراتی‌ها ورزشگاه 

محل برگزاری بازی را در دبی مشخص کند.

 شکست؛ بهترین راه خروج 
از لیگ قهرمانان

هافبک پیشین تیم ملی فوتبال پرتغال معتقد 
است کسانی که فکر می‌کنند می‌توانند از 
لیگ قهرمانان به عنوان بهترین رقابت‌های 
اروپایی پیشی بگیرند، شکست خواهند خورد. 
»لوییس‌فیگو« درباره سوپرلیگ اروپا در 
توئیترش صحبت کرد و به حمایت از سخنان 

»الکساندر شفرین« پرداخت.
 این بازیکن پیشین پرتغالی گفت: با رئیس 
یوفا در این‌که هر برنامه‌ای برای از بردن فوتبال 
ملی خودخواهی است، موافق هستم. باید با 
هرچیزی که علیه آن است مبارزه کنیم. کسانی 
که فکر می‌کنند می‌توانند از لیگ قهرمانان 
به عنوان بهترین رقابت‌های اروپایی پیشی 
بگیرند شکست خواهند خورد. هافبک پیشین 
رئال‌مادرید در ادامه اظهار کرد: برای بازیکنان 
همیشه لیگ قهرمانان قله فوتبال باشگاهی 
خواهد بود و هر کسی که مانند من شانس 
قهرمانی در این رقابت‌ها را داشته باشد می‌داند 
این جام به چه اندازه در دوران ورزشی‌اش 

برجسته خواهد بود.

مستطیل سبز
شکایت شهرخودرو از داور دیدار با سپاهاناستقلال و زرینچه به پایان خط رسیدندبازگشت حاج فتح‌اله به استقلال

تسنیم: با پذیرفته شدن استعفای مدیرعامل استقلال، علی فتح‌اله‌زاده در آستانه بازگشت 
به این باشگاه قراردارد. وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد که مسعود سلطانی‌فر با استعفای 
امیرحسین فتحی از مدیرعامل باشگاه استقلال موافقت کرده است. از وقتی موضوع 
استعفای فتحی مطرح شد، از سه مدیر پیشین استقلال به عنوان گزینه‌های جانشینی او 
نام برده می‌شد. محمدحسین قریب، علی فتح‌اله‌زاده و کاظم اولیایی گزینه‌های مدنظر 
وزارت ورزش و جوانان برای مدیرعاملی استقلال بودند. در این میان نزدیک‌ترین فرد به 

صندلی مدیریت باشگاه استقلال، فتح‌اله‌زاده است.

»جواد زرینچه« در تمرین استقلال شرکت نکرد تا جدایی‌اش از جمع آبی‌پوشان تهرانی 
حتمی شود. اولین جلسه تمرین استقلال پس از بازی مقابل پیکان در مجموعه ورزشی 
انقلاب برگزار شد. بازیکنانی که در بازی با پیکان به میدان رفته بودند پس از دویدن دور 
زمین و انجام حرکات کششی راهی سونا و استخر شدند. استقلال در روزی که مربی نداشت 
زیر نظر بزرگ‌ترهای این تیم تمرینات خود را برگزار کرد. بهزاد غلامپور با دروازه‌بان‌های 
استقلال تمرینات اختصاصی برگزار کرد. »جواد زرینچه« در تمرین استقلال شرکت نکرد 

تا جدایی‌اش از استقلال حتمی شود.

باشگاه شهرخودرو مشهد به دلیل قضاوت ضعیف بیژن حیدری در دیدار با سپاهان از این 
داور شکایت کرد. باشگاه شهرخودرو خراسان با تهیه و تنظیم نامه‌ای از بیژن حیدری، داور 
دیدار این تیم برابر سپاهان در هفته چهاردهم لیگ برتر شکایت کرد. ماجرا از این قرار 
بود که باشگاه پدیده معتقد است حیدری در نتیجه بازی تاثیرگذار بوده و دو خطای هند 
که به ضربه پنالتی ختم می‌شد را برای این تیم نگرفته است. تصمیمی که مستند به نظر 
بسیاری از کارشناسان داوری بوده و شهرخودرو نیز بر این اساس تصمیم به شکایت از بیژن 

حیدری گرفته است.

هم‌گروه‌های آسیایی ایران
سیامک قلیچ‌خانی و رضا فتاحی، به عنوان نمایندگان سپاهان در کوالالامپور 
حضور دارند. قرعه‌کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 2020 در پایتخت 
مالزی برگزار شد. این مراسم در رأس ساعت 16:30 به وقت محلی )ساعت 12 
ظهر به وقت تهران( برگزار شد. سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا 2020 با اعلام 
کنفدراسیون فوتبال آسیا 2+2 شد. بدین ترتیب پرسپولیس و سپاهان دو سهمیه 
مستقیم ایران هستند و در مرحله گروهی حضور دارند. استقلال و شهر خودرو نیز 
کار خود را از مرحله پلی‌آف آغاز می‌کنند. استقلال باید در گام نخست در ورزشگاه 
آزادی به مصاف برنده جدال تیم‌های الفیصلی اردن و الکویت کویت برود و سپس در 
صورت پیروزی، به آخرین دور پلی‌آف می‌رسد تا مقابل الریان در دوحه پیکار کند. 
در سوی مقابل، شهر خودرو باید در اولین گام با برنده دیدار چنای هند با الرفاع 
بحرین بازی کند. پیروزی در این مسابقه، نماینده مشهد را به دور بعدی می‌فرستد.

گپ

بحران‌ها پیش می‌آید و 
می‌گذرد. امیدواریم با صبر 

و فهم و شعور همیشگی 
فرصت بدهیم این شرایط 

جمع شود. مطمئنم به بهترین 
شکل مدیریت می‌شود

گاهی این اتفاقات در ورزش رخ می‌دهد. 
بحث فسخ قرارداد ویلموتس، اختلاف 
در هیات مدیره پرسپولیس، رفتن 
استراماچونی یا بحث سهمیه گرفتن 
المپیک که همه به تب و تاب افتاده‌اند 
از این مسائل است. این کارزار مدیریت 

ورزش کشور است. هواداران خویشتن 
دار باشند. این بحران‌ها پیش می‌آید و 
می‌گذرد. امیدواریم با صبر و فهم و شعور 
همیشگی فرصت بدهیم این شرایط جمع 
شود. مطمئنم به بهترین شکل مدیریت 

می‌شود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی موسسه خیریه رهپویان امام حسن)ع( وازیچه  
 به شماره ثبت ۱۷۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۷۲۵۴۴۷

هیئت مدیره موسسه خیریه رهپویان امام حسن)ع( وازیچه

بدینوسیله از کلیه اعضاء هیئت امنای موسسه فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی راس ساعت  ۱۹ مورخ ۹۸/۱۰/۵ 
حضور به عمل برساند.

۲.استماع گزارش بازرسین ۱. استماع گزارش هیئت مدیره    دستور جلسه :  
۴. انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسین ۳. تصویب ترازنامه مالی سال ۹۶ و ۹۷    

محل تشکیل جلسه: اصفهان. خیابان کهندژ. خیابان نبوی منش. جنب کوچه ۱۰۰. دفتر خیریه و به کد پستی ۸۱۸۸۸۸۳۱۱۴

 به علت به حد نصاب نرسیدن سهامداران در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ  ۱۱ / ۰۹ / ۱۳۹۸ بدینوسیله از 
 کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل هم پیمانان اصفهان )سهامی خاص( دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت دوم که در ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ  ۰۵  / ۱۰  / ۱۳۹۸  به نشانی: اصفهان، خیابان امام خمینی 
)شاهپورجدید (، خیابان امیرکبیر،  چهار راه هزار دستان، جنب رستوران هزار دستان، طبقه دوم، دفتر شرکت تعاونی 

کامیونداران شماره ۲   تشکیل می گردند  حضور به هم رسانید.
   دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم ) ساعت ۱۰ صبح ( : 

- اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه اساسنامه

آگهی دعوت نوبت دوم شرکت حمل و نقل هم پیمانان اصفهان)سهامی خاص(  
ثبت شده  به شماره ۸۶۵3 شناسه ملی  ۱۰۲۶۰۲9۷۴۴۸  

هیئت مدیره

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی انجمن صنفی کارفرمایی 
آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای آران و بیدگل 

سومین مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور در روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۹/۲۷ 
ساعت ۹ صبح در مرکز آموزش فنی و حرفه ای آران و بیدگل برگزار می گردد. 
از کلیه آموزشگاه های عضو دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند. 

دستور جلسه:  ۱- انتخابات هیئت مدیره   ۲- انتخاب بازرس 
رییس هیئت مدیره انجمن
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